
ZARZĄDZENIE NR 97/2014
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 1 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego Nr 114/2012 z dnia 
27 sierpnia 2012 roku w sprawie pobierania opłat za zamieszczanie i ustawianie reklam oraz tablic 

informacyjnych na terenie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego 
zarządza co następuje:

§ 1. 

W §1 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„ustawianie reklam lub tablic informacyjnych na gruntach stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Nowe Miasto Lubawskie: 1,00 zł +VAT za 1m2 tablicy na dobę”.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: AFB2B740-B67D-4B84-AD93-06D8C0842650. Przyjęty Strona 1




